
 

ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

                    z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu 

do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na rzecz 

Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 

2020 poz. 920) oraz na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Zarząd Powiatu wyznacza Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zadaniu: „Termomodernizacja-wymiana stolarki okiennej prawej 

i lewej strony południowej oraz ścian bocznych budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-

Koźlu- etap II”, wartość realizowanej części robót wynosi: 360.271,18 NETTO pln, na zasadach określonych poniżej: 

1. Przed przystąpieniem do przygotowania i przeprowadzenia postępowania Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu opisuje przedmiot zamówienia i określa szacunkową wartość 

zamówienia wg zasad określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.). 

2. W trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu przekazuje do CUW dodatkowe informacje niezbędne do 

przeprowadzenia postępowania, w szczególności dotyczy to przygotowywania modyfikacji specyfikacji 

warunków zamówienia, zmian ogłoszeń, a także opracowywania odpowiedzi na pytania wykonawców. 

3. Środki finansowe przeznaczone na zadanie mogą być wyższe niż wartość określona w planie i budżetowym     

Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu pod warunkiem akceptacji organu stanowiącego 

Powiatu. 

4. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu lub osoba przez niego upoważniona 

biorą udział w pracach komisji przetargowej 

5. Po wyborze wykonawcy, CUW przekazuje Zespołowi Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu 

projekt umowy celem jej zawarcia i realizacji.  

        UCHWAŁA NR 113/469/2021 



6. Po podpisaniu umowy kopię umowy Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie- Koźlu 

przekazuje do Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu celem sporządzenia 

ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

7. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu ponosi odpowiedzialność za określenie 

łącznej wartości przedmiotu zamówienia w całym okresie obowiązywania umowy zawartej w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

8. Za wszelkie czynności związane z realizacją umowy, w tym w szczególności za sporządzanie aneksów, 

raportów z realizacji umowy, ogłoszeń o wykonaniu umowy itp. ponosi odpowiedzialność Dyrektor Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu, który jest odpowiedzialny za całość gospodarki 

finansowej tej jednostki, oraz za nadzór inwestorski w tym powołanie inspektora nadzoru budowlanego w 

ramach własnych środków finansowych. 

9. Zobowiązuje się Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu do zapłaty 

wynagrodzenia wykonawcom wybranym przez Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w terminie 

wskazanym w umowie. 

10. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu ponosi odpowiedzialność z tytułu 

roszczeń wykonawców w przypadku niewykonania umowy zawartej, z przyczyn leżących po ich stronie. 

11. Uprawnienia wynikające z umowy zawartej z wykonawcą, w tym również uprawnienia wynikające z 

gwarancji jakości i rękojmi, wykonuje Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu. 

12. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu po zrealizowaniu prac i sprawdzeniu 

ich ilości i jakości oraz zgodności z zawartą umową przekazują rachunek/fakturę do jednostki prowadzącej 

dla nich obsługę finansowo-księgową. 

13. Zawarcie umowy z wykonawcą zamówienia nie nakłada na dyrektora Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu odpowiedzialności za realizację umowy/zlecenia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Zarząd:       Podpisy: 

1. Małgorzata Tudaj                                                             podpis 

2. Józef Gisman                                                                    podpis 

3. Stanisław Węgrzyn                                                           podpis 

4. Marian Wojciechowski                                                     podpis 

5. Paweł Masełko                                                                  podpis 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

w sprawie wyznaczenia wyznacza Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu 

do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na rzecz Zespołu Szkół Nr 3 im. Mikołaja 

Reja w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie uchwały nr 101/431/2021 z dnia 19 stycznia 2021 roku w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej 

właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na rzecz samorządowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, Zarząd Powiatu umożliwił wyznaczenie PCUW do innych 

postępowań o zamówienie publiczne niż określone w w/w uchwale. W związku z zamiarem realizacji przez jednostkę 

powiatową - Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu, zadania o nazwie „Termomodernizacja-

wymiana stolarki okiennej prawej i lewej strony południowej oraz ścian bocznych budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu- etap II” - na podstawie w/w uchwały zachodzi potrzeba wyznaczenia 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu do realizacji postępowania i wyznaczenia zakresu 

zobowiązań placówek w trakcie realizacji działania. 

 

Signed by/ 

Podpisano przez: 

Adam Kania 

Date / Data: 
2021-04-13 
12:20 


